כנראה מדובר בפונדקאות. זהו

31, כיחסי מסחר. זוגיותשל יחסי פונדקאות המשמשים להולדת ילדים באמצעות נשים שאינן חלק מה

32הסכמים לנשיאת עוברים )אישור לחוק 6עיף ס. בין הזוג לבין הפונדקאיתאכן, יכולים לעבור כספים

33ואינו חל ביחסי פונדקאות מאפשר תשלום הוצאות הפונדקאית 1996-הסכם ומעמד היילוד(, תשנ"ו

34מסגור מכוער היא סחר בנשים וילדים כה שעוברים כספים בין הצדדים עצם העובד ראייתאך בחו"ל,

35, מהחמלה כלפי מי שנמנע ממנו להיות הורה, שהוכרה בדין כות להורותמהז םמתעלשל האירוע, ה

3את עמדת המבקשים ולקבוע כי האוניברסיטה, בתפקידה כאחראית על חלוקת המעונות, כפופה גם לכללי

4)ה"פ )מחוזי חיפה( " המשפט הפרטי וגם לכללי המשפט הציבורי, תוך התאמתם למהותה המיוחדת

5 . (2006) 652( 2תשסד) ,נעאמנה חנין נ' אוניברסיטת חיפה 217/05

6

7על כך יש להוסיף, שלאחר חקיקת חוק המועצה להשכלה גבוהה נחקק חוק זכויות הסטודנט .78

8 לפיו: 2007-תשס"ז

9.בלי לגרוע מכל זכות המוקנית לפי כל דין, לכל סטודנט החופש להביע את דעותיו, עמדותיו והשקפותיו 5"

10בי תוכנו של חומר הלימוד והערכים המובעים בו; אין בהוראת סעיף זה כדי להגביל את סמכותו של לג

11 מוסד להסדיר את אופן הבעת הדעות, העמדות או ההשקפות לצורך שמירה על מהלך הלימודים התקין.

9באופן המחייב את ביטולן, הן לפי זכויות התובעים , ובהפלייה למניעת חופש ההתארגנות והביטוי

10בהיעדר פגיעה במהלך הלימודים התקין, והן לפי זכויות סטודנטים לפי חוק זכויות הסטודנטכ

11התובעים על פי כל דין, לרבות חוקת הטכניון ונוהל קיום אירועים פומביים, כפי שיש ליישמם בתום

12 . 1973 –תשל"ג לחוק החוזים )חלק כללי( 39לב ובדרך מקובלת לפי סעיף

13

14תבעו בכתב התביעה, ולא הוכחו אף אני דוחה את תביעת התובעים לנזקים כלשהם, שלא נ .98

15 לכאורה.

16

17 סיכום

18

19החלטת נשיא הטכניון המבוטאת במכתבו למר פואה צהיר שאני מעל פי כל האמור לעיל, . 99

20נתבע לאפשר לתא בוחרים במשפחה בטלה.